
Sonderfahrplan der Parkeisenbahn Wuhlheide
zum Kindertag

gültig am: 01. und 02.06.2024

km 44051 44052 44053 44054 44055 44056 44057 44058 44059 44060 44061 44062 44063 44064 44065 44066 44067 44068

0,0 Hauptbahnhof ab 10:00 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45

Eichgestell an 10:03 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48

0,8 ab 10:06 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50

Badesee an 10:10 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54

1,6 ab 10:13 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55

Betriebswerk an 10:17 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59

2,7 ab 10:18 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00

Stadion an (10:24) (10:46) (11:06) (11:26) (11:46) (12:06) (12:26) (12:46) (13:06) (13:26) (13:46) (14:06) (14:26) (14:46) (15:06) (15:26) (15:46) (16:06)

3,8 ab 10:24 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06

Parkbühne an 10:26 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08

4,3 ab 10:29 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10

Badesee an 10:30 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11

4,5 ab 10:31 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12

Haus Natur an 10:36 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17

5,4 und Umwelt ab 10:37 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18

Stadion an (10:39) (11:00) (11:20) (11:40) (12:00) (12:20) (12:40) (13:00) (13:20) (13:40) (14:00) (14:20) (14:40) (15:00) (15:20) (15:40) (16:00) (16:20)

5,9 ab 10:39 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20

6,4 Hauptbahnhof an 10:41 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22

(Zeit)... Bedarfshalt

Zugnr.

Stand: 26.04.2024 Seite 1 von 2 Fplo 03_2024 - Kindertag Plan IV_2.xlsx \ Gesamtfahrplan HP



Sonderfahrplan der Parkeisenbahn Wuhlheide
zum Kindertag

gültig am: 01. und 02.06.2024

km

0,0 Hauptbahnhof ab

Eichgestell an

0,8 ab

Badesee an

1,6 ab

Betriebswerk an

2,7 ab

Stadion an

3,8 ab

Parkbühne an

4,3 ab

Badesee an

4,5 ab

Haus Natur an

5,4 und Umwelt ab

Stadion an

5,9 ab

6,4 Hauptbahnhof an

Zugnr. 44069 44070 44071 44072 44073 44074

16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45

16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48

16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50

16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54

16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55

16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59

16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00

(16:26) (16:46) (17:06) (17:26) (17:46) (18:06)

16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06

16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08

16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10

16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11

16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12

16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17

16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18

(16:40) (17:00) (17:20) (17:40) (18:00) (18:20)

16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20

16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22

Stand: 26.04.2024 Seite 2 von 2 Fplo 03_2024 - Kindertag Plan IV_2.xlsx \ Gesamtfahrplan HP


